

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Nezábudka
Letná 39
05201
Spišská Nová Ves

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673

Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk

Fax: 053/4424119 WWW: www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200** VS: 110682

IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592 KS: 0008

Banka: VUB SNV ŠS:

Dátum dodania/psz: **26.09.2011** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **26.09.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **10.10.2011** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF11000682 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00691721 DIČ: 2020715554 IČ DPH: SK202071554

Tel.: Fax

E-mail:

Obec Smižany
Nám. M. Pajdušáka 50/1341
05311 Smižany
Slovenská republika

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	14076	Kliešte kombi 180mm KNIPEX	1,00	ks	12,9200	12,92	20	15,50	15,50	
2.	14104	Cvikačky čelné 180	2,00	ks	3,3350	6,67	20	4,00	8,00	
3.	14077	Kliešte kombi 200mm KNIPEX	1,00	ks	13,4200	13,42	20	16,10	16,10	
4.	21149	Kliešte cvikacie 2	2,00	ks	18,5850	37,17	20	22,30	44,60	
5.	20628	Kladivo 4000g Yplast, Longhand	1,00	ks	15,4200	15,42	20	18,50	18,50	
6.	20663	Kladivo 5000g Yplast, Longhand	1,00	ks	16,2500	16,25	20	19,50	19,50	
7.	17318	Sekera 1250g sklolaminátová 720mm	1,00	ks	11,2500	11,25	20	13,50	13,50	
8.	17319	Sekera 1400g sklolaminátová 720mm	1,00	ks	11,8300	11,83	20	14,20	14,20	
9.	20878	Sekera 1000g so sklolamin. rukoväťou	1,00	ks	6,5000	6,50	20	7,80	7,80	
10.	20876	Sekera 600g so sklolamin. rukoväťou	1,00	ks	4,1700	4,17	20	5,00	5,00	
11.	6267	Nasada krompacova velka euro	3,00	ks	2,1833	6,55	20	2,62	7,86	
12.	6231	Lopata rovna KomaXit 7130 s nasadou	3,00	ks	4,2333	12,70	20	5,08	15,24	
13.	6233	Lopata spicata KomaXit s nasadou	3,00	ks	4,5000	13,50	20	5,40	16,20	
14.	6867	Vidly 4 hroté kované s nasadou	3,00	ks	5,8333	17,50	20	7,00	21,00	
15.	6224	Krompac zalesnovaci 2,5 kg	3,00	ks	5,3933	16,18	20	6,47	19,41	
16.	17238	Pílka oblúková 610mm kalené zuby	1,00	ks	3,5800	3,58	20	4,30	4,30	
17.	9624	Maceta s plastovou rúčkou 400mm	2,00	ks	3,7500	7,50	20	4,50	9,00	
18.	17237	Pílka oblúková 530mm kalené zuby	1,00	ks	3,3300	3,33	20	4,00	4,00	
19.	17006	Tornado Turbo 230	1,00	ks	27,5300	27,53	20	33,03	33,03	
20.	20873	Pásmo meracie 50m x 13mm	1,00	ks	7,5000	7,50	20	9,00	9,00	
21.	6308	Maceta s plastovou rúčkou 450 mm	1,00	ks	3,7500	3,75	20	4,50	4,50	
22.	9623	Maceta s plastovou rúčkou 300 mm	1,00	ks	3,3300	3,33	20	4,00	4,00	
23.	9027	Fúrik čierny bantam	1,00	ks	29,1700	29,17	20	35,00	35,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	287,70	57,54	345,24
DPH 10%			
DPH 0%			

27.9.2011

25.10.11

P.H.

K úhrade

345,24 EUR

Slovom: Tristoštyridsaťpäť 24/100 EUR

1RP Program revitalizácie krajiny a integrovaného manažmentu povodní SR 2011

Predmet fakturácie je až do zaplatenia majetkom firmy Katarína Sabovčíková NEZABUDKA. Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry, Vám budeme účtovať penále v zmysle § 369 a § 502 Obch. Zák. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za Vaše vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.